
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.853 del 04/07/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

3° - SETTORE URBANISTICA E ATTIVITA PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE n. 853 Del 04/07/2023

OGGETTO:Contributo Consorzio di Bonifica anno 2023

Vista la comunicazione inviata dal Consorzio 1 Toscana Nord, relativa all'avviso di pagamento n.
12300000266458 prot. 0025880 del 29/06/2023, dell’importo complessivo di euro 1.146,15, da
corrispondere in n. 2 rate (prima rata euro 573,08 e seconda rata 573,07) riferito al contributo di
bonifica/idraulico e al tributo beneficio acque meteoriche a carico del Comune di Forte dei Marmi;
Dato atto che si rende necessario provvedere all’impegno della somma complessiva di Euro 1.146,15,
relativa al pagamento di entrambe le rate di cui all’avviso di pagamento n. 12300000266458, a favore del
Consorzio 1 Toscana Nord, con sede in Viareggio, via della Migliarina n.64, C.F:02350460461;
Visto l’art. 191 comma 3 del D.Lgs 267/2000 recante “Regole per l’assunzione di impegni e per
l’effettuazione di spese”;
Visto l’art. 36 comma 1 lett. A) del Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera n. 36 del
09.02.2010;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025 e successiva Variazione del Consiglio Comunale n.18

del 30.03.2023.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziaria 2023/2025.

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
Visto il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA
1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2. di impegnare per i motivi sopra esposti, la somma complessiva di € 1.146,15 da imputare sul capitolo
5710/00 denominato Contributo Prov. Consorzio Bonifica Versilia per il pagamento del contributo di
bonifica/idraulico e il tributo beneficio acque meteoriche a carico del Comune di Forte dei Marmi in
favore di Consorzio 1 Toscana Nord, con sede in Viareggio, via della Migliarina n.64, C.F:02350460461;
3. Di nominare responsabile unico del procedimento l’arch. Simone Pedonese.
4. che i contenuti del presente provvedimento , richiamati dall'art 37 del D.Lgs 33/2013, vengano
pubblicati sul portale “ Amministrazione Trasparente”;
5. Che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all'albo pretorio, sul profilo committente
nella sezione dell'Amministrazione trasparente ai sensi dell'art 29 del D.Lgs 50/16, così come modificato
dal D.Lgs 56/17 e ss.mm.ii.

IMPEGNI ASSUNTI



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.853 del 04/07/2023

2 di 2

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 09.04 571000 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

853 N. 1936 € 1.146,15 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

CONSORZIO 1 TOSCANA NORD
Codice Fiscale: 02350460461 - P.Iva: 02350460461

Descrizione Impegni Assunti

Contributo Consorzio di Bonifica anno 2023

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


